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KLASSISK WEEKEND 
 

Information om flyg 

Om du vill spara tid på flygplatsen kan du checka in online i förväg, mellan 36–22 timmar innan avresan 

beroende på flygbolag. Klicka på länken nedan till ditt flygbolag, använd sedan efternamn och 

flygbokningsnumret för att checka in. Bagage ingår enligt bagagereglerna nedan (som gäller per person). 

Vi rekommenderar att du är på flygplatsen senast 2 timmar innan avgång. 

• ICELANDAIR  – 23kg incheckat bagage + 10kg handbagage 

• NORWEGIAN  – 2 x 20kg incheckat bagage + 10kg handbagage 

• SAS  – 23kg incheckat bagage + 8kg handbagage 

Kontrollera alltid flygets avgångstid efter den senast uppdaterade informationen, eftersom avgångstiden 

kan ha ändrats sedan ditt bokningstillfälle. Trots att Island är med i Schengenavtalet rekommenderar vi att 

du alltid reser med pass.  

                                                   

Transfer från flygplatsen vid ankomst 

Flygbussen som går direkt in till Reykjavik avgår ca 35–40 minuter efter varje ankommande flyg. Vouchern 

som du fått av oss byter du mot dina bussbiljetter i Reykjavík Exkursions biljettkassa som ligger i 

ankomsthallen. Ni åker först till BSI Reykjavik bussterminal och sedan vidare till olika hotell eller 

busshållplatser. 

Transfer till flygplatsen vid avresa 

Anmäl att du vill bli hämtad av flygbussen från Reykjavík Excursions i receptionen på ditt hotell kvällen innan 

hemresan. Du väljer själv vilken av bussens avgångar du vill åka med, men se till att vara på flygplatsen i 

god tid. Vi rekommenderar att du är på flygplatsen senast 2 timmar innan avgång. 

• Avgångstider: Transfer till flygplatsen från Reykjavík  

 

Fråga alltid receptionen var du ska bli hämtad inför en utflykt eller aktivitet 

Vissa gator i Reykjavik har stängts av för större motortrafik, så som bussar. Därför kan upphämtning och 

avlämning i vissa fall ske vid busshållplatser i stället för vid hotellets entré. Kontrollera därför med receptionen 

i god tid innan var någonstans just du ska bli upphämtad. Karta över upphämtningsplatserna i Reykjavik 

finner du här: https://www.re.is/pick-up-locations/  

Skulle du missa upphämtningen, ring direkt till arrangören (kontaktinformation finns på vouchern). 

 

http://www.vulkanresor.se/
http://www.icelandair.se/
https://www.norwegian.com/ssl/se/mina-resor/#/lookup
https://www.sas.se/#/checkin
https://www.re.is/flybus?gclid=EAIaIQobChMIxKTzwono1QIVFl8ZCh2PwwCsEAAYASAAEgJ7e_D_BwE/
https://www.re.is/pick-up-locations/


 

 

Vad är en voucher? 

En voucher är en biljett som du använder till aktiviteter, utflykter och hotell. På varje voucher hittar du 

namnet på turarrangören eller hotellet som du har en biljett till samt information som datum, 

upphämtningstid. Ha alltid dina vouchers tillgängliga!  

Utflykt till den Gyllene Cirkeln 

Ni blir upphämtade 08:30 för er utflykt till den Gyllene Cirkeln. Det kan ta runt 30 minuter innan alla har blivit 

upphämtade, men det är viktigt att ni är på plats på utsatt tid så att ni inte riskerar att missa utflykten. Under 

dagen besöker ni några av Islands mest fantastiska sevärdheter. Lunch finns att köpa under dagen. Ni är 

tillbaka i Reykjavik vid 17-tiden och har sedan kvällen till eget förfogande. 

 

Utflykt till den Blå Lagunen 

Under förmiddagen så har ni tid till att utforska Reykjavik på egen hand, eller boka in er på någon av en 

mängd olika spännande utflykter. Det är dock viktigt att ni är på plats vid upphämtningen till Blå Lagunen. 

Tiden ni blir upphämtade finner ni på er voucher. Även denna upphämtning kan ta upp till 30 minuter, men 

var på plats vid utsatt tid! Resan till Blå Lagunen från Reykjavik tar ca 50 minuter. Väl på plats ingår inträdet, 

lån av handduk och även en uppfriskande drink. Bussarna tillbaka till Reykjavik går på löpande band, och 

det är bara att passa in en avgång när ni känner att ni har badat färdigt. 

Dagsutflykter med ridning och fiske 

Om du har bokat in en extra utflykt som innehåller ridning eller fiske, så ska du ta del av denna 

informationen. Ska du rida får alltid låna hjälm och regnkläder. Under vintern får du dessutom låna overall, 

vantar och stövlar. På vår hemsida hittar du fler tips på hur du ska klä dig och vad du ska packa inför en 

ridresa.  

Om du har planerat att ta med dig ridutrustning eller fiskeutrustning till Island ska du noggrant läsa på om 

vilka regler som gäller. Det här beror på att landet med strikta restriktioner skyddar sina Islandshästar och 

den isländska fisken från sjukdomar. 

• Restriktioner och desinficering  

 

För dig som ska hyra bil på Island 

När du hämtar din hyrbil 

Gå noggrant igenom bilen och markera ut eventuella skador när du hämtar din hyrbil. I våra priser ingår en 

självriskreducering (CDW), men vi rekommenderar att du tecknar en extra försäkring (SCDW) som sänker 

självrisken mer. När du ska hämta bilen behöver du ett kreditkort som garanti. I våra priser ingår även en 

karta över Island som du får när du hämtar bilen. Du bokar hyrbilen per dygn vilket betyder att om du 

hämtar den 17.00 måste du lämna den innan samma tid på återlämningsdagen, annars tillkommer ett extra 

dygns hyra.  

Om du hämtar hyrbilen i Reykjavík 

Under öppettiderna erbjuder våra partners gratis transport för en person från Reykjavíks större hotell till 

uthyrningsföretaget. Kontakta uthyrningskontoret och bestäm en tid och en plats för upphämtning om du 

vill nyttja det här erbjudandet. Kontaktinformationen hittar du på din voucher för hyrbilen. Tar du dig till 

uthyrningsföretaget på egen hand hittar du adresserna tillsammans med resten av kontaktuppgifterna. 

http://www.mast.is/english/frontpage/import-export/import/ridingequipment/


 

Trevlig resa! 

- Vulkanresor 

När du lämnar tillbaka hyrbilen 

Lämna alltid tillbaka hyrbilen med full tank så slipper du extra avgifter. Hyrbilsföretaget kommer göra en 

kontroll av bilen som tar några minuter, så planera in det så att du inte blir sen till flyget. Har du hyrt bilen på 

flyget lämnar du tillbaka den där, har du hyrt i Reykjavík lämnar du tillbaka den på rätt adress där (som du 

hittar på din voucher). Om du lämnar bilen på en annan plats än du hämtade den kan det tillkomma en 

avgift. Kontakta alltid hyrbilsföretaget direkt vid eventuella förseningar eller frågor.  

Mer information om att hyra bil på Island hittar du på den här länken:   

• Hyra bil på Island 

•  

Problem eller funderingar 

Om det skulle uppstå ett akut problem, så som att du missar en upphämtning eller har problem med ditt 

hotell, kontakta alltid den berörda arrangören eller receptionen i första hand. Telefonnummer finns på 

respektive voucher. Vi på Vulkanresor finns tillgängliga vardagar kl: 8–17 på 08 612 43 70. 

                                                                 

Bra att veta 

Valuta, pengar och betalkort  

Isländsk valuta är Isländska kronur (ISK). Om du vill växla kontanter så rekommenderar vi att ni gör det på de 

isländska bankerna, men VISA och Mastercard fungerar även i bankomaterna och som betalning på 

restauranger och affärer.  

15% tillbaka på skatten  

Du får 15% tillbaka på skatten om du handlar varor för mer än 6000 ISK under din vistelse i Reykjavik. Kom 

ihåg att be om ett taxfreekvitto när du handlar. Du kan lämna in dina kvitton på flygplatsen före 

incheckning i samband med din hemresa. Dina inhandlade varor och pass måste uppvisas. Vi 

rekommenderar att du tar emot pengarna kontant direkt på flygplatsen i Reykjavik, istället för att få 

pengarna insatta på ett bankkonto 

Vad gäller vid försenat flyg?  

Vid längre försening är flygbolaget skyldiga att erbjuda gratis mat och dryck i skälig proportion till 

väntetiden. Om du försenas med en eller flera nätter är flygbolaget också skyldig att bekosta övernattning 

på hotell för dig. Flygbolaget ska alltid erbjuda dig ombokning antingen så att du kommer fram till din 

destination så fort som möjligt alternativt ett senare tillfälle som passar dig. På följande länk hittar du mer 

information: flygkalkylatorn. 

Vad händer om en utflykt blir inställd?  

Det är väldigt ovanligt men ibland händer det att en utflykt inte kan genomföras på grund av dåligt väder 

(händer det så är det nästan uteslutande en valskådningstur som ställts in). Ni kan boka om till en annan 

dag direkt på plats med leverantören eller kontakta oss för en återbetalning efter er resa.  

  

https://www.vulkanresor.se/hyrbil-reykjavik-island/om-att-kora-bil-pa-island
https://www.konsumenteuropa.se/sv/flygkalkylatorn/

